СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                           сельского поселения Алябьевский
                                                         Советского района
                                   Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                              РЕШЕНИЕ
 «23» сентября 2016 г.

     №  138
О внесении изменений   в  Правила

землепользования и застройки

сельского поселения Алябьевский

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, уставом сельского  поселения Алябьевский
                          Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010           № 86 следующие изменения:

  1.1 пункт 4.1 части 4 раздела III «Градостроительные регламенты» дополнить абзацем следующего содержания:

«Максимальный процент застройки участка для объектов строительства общественно – делового назначения 50 %».

  1.2 Параметры разрешённого строительства объектов капитального строительства и строительного изменения объектов недвижимости» раздела III «Градостроительные регламенты» дополнить строкой 56 следующего содержания:

	56
	Допустимое расстояние от жилого дома до красной линии улиц в условиях сложившейся застройки
	м
	3-5

   2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                 А.В. Юдеев
    Дата подписания: 26.09.2016 года